
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1) 

 

z dnia 27 czerwca 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Głównej Bibliotece Lekarskiej im. Stanisława 

Konopki 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 642 i 908 oraz z 2013 r. poz. 829) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2001 r. w sprawie nadania Statutu Głównej Bibliotece 

Lekarskiej im. Stanisława Konopki (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 48) w załączniku § 3 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1.  GBL posiada oddziały terenowe w: Bełchatowie, Białej Podlaskiej, Bielsku-Białej, Ciechanowie, 

Częstochowie, Elblągu, Gorzowie Wielkopolskim, Katowicach, Kielcach, Koszalinie, Opolu, Radomiu, 

Słupsku, Toruniu, Zielonej Górze, zwane dalej „oddziałami”.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                      
1) 

Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 

1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 30 czerwca 2016 r.

Poz. 69




